ת"פ 5675-07-17 מדינת ישראל נ' שליאפוצ'ני(עציר)

לפני כבוד השופטת בכירה יעל פרדלסקי

המבקש: ספרטק שליאפוצ'ני (עציר)

נגד

המשיבה: מדינת ישראל

החלטה

1. בפניי בקשה מכוח סעיף 108 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב- 1982 (להלן: "החסד"פ")
להורות למשיבה: "להמציא פירוט אודות כמות התיקים הפלילים בהם הועמדו לדין והוגשו כתבי אישום נגד רוכשי
סם בכמויות קטנות". בגוף הבקשה נכתב כי: "לצורך ניהול הגנת הנאשם מתבקש בית המשפט הנכבד להורות
למשיבה להעביר לידי המבקש בהקדם האפשרי מידע סטטיסטי הקשור בהעמדה לדין של קונים כמויות קטנות

בשנה החולפת".

2. כתב האישום ותמצית טיעוני ב"כ הצדדים בכתב ובעל פה:

א. כנגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם מסוכן לצריכה עצמית, עבירה לפי
סעיף 7(א)(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים, נוסח חדש, התשל"ג -1973. בעובדות כתב האישום נטען,

ד. לטעמי,בנסיבות בהן ב"כ בקשת לא הוכיחה נטל ראשוני בדבר טענתה להגנה מן הצדק בשל אכיפה בררנית,
ועיבוד סטטי של וכתבי אישום יוטל על המשיבה נטל כבד של קבוץ תיקי חקירה ומנגד באם איעתר לבקשה

נתוני התיקים הללו, מצאתי לדחות את הבקשה.

מזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשע"ט, 25 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.